
1 / 3

AOC GAMING AG273QZ

Monitor AG273QZ posune váš herní zážitek na zcela
novou úroveň. Vychutnejte si hry s kvalitou obrazu,
kterou jste dosud nespatřili. Rozlišení QHD (2560 × 1440
pixelů) zaručuje křišťálově čistý obraz. Blesková
obnovovací frekvence 240 Hz dokonce předčí i ostatní
modely AGON a vyhovuje potřebám profesionálních
hráčů i herních nadšenců. Zásluhou doby odezvy 0,5
ms a technologie FreeSync budou vaše oblíbené hry
plynulejší – bez jakéhokoli trhání nebo rozmazání
obrazu.

240 Hz využívá sílu špičkových GPU pro bezprecedentní
plynulost obrazu na obrazovce. Díky zaostření každého
detailu a křišťálově čistému zobrazení každého pohybu
ucítíte, jak se vaše reakce stávají součástí akce a jak
vaše hraní dostává novou úroveň.



2 / 3

AOC GAMING AG273QZ

MPRT je zkratka pro dobu odezvy pohyblivého obrazu.
Technologie MPRT vypíná a zapíná podsvícení
monitoru při změnách obrazu. Díky zkrácené době
zobrazení snímku na monitoru se snižují efekty duchů
a rozmazání, což vede k hladšímu a plynulejšímu
hernímu zážitku.

Technologie AMD FreeSync Premium Pro provádí
synchronizaci obnovovacích frekvencí grafické karty a
monitoru, což zajišťuje plynulý obraz bez jakéhokoli
trhání a zasekávání i při nejvyšším výkonu. Technologie
AMD FreeSync Premium Pro vám umožňuje vychutnat
si plynulé hraní na nejvyšší úrovni výkonu s křišťálově
čistým HDR spektrem barev a jasových detailů, které
vytvářejí mimořádně realistický herní obraz.

Rozlišení Quad HD (QHD) 2 560 x 1 440 zajišťuje
vynikající kvalitu obrazu a ostrý obraz zachycující i ty
nejjemnější detaily. Širokoúhlý poměr stran 16 : 9
poskytuje množství prostoru pro zábavu i práci, a navíc
umožňuje vychutnávat hry nebo filmy v jejich původní
velikosti.

Dokonce i nejnižší úroveň funkce HDR (High Dynamic
Range) neboli vysokého dynamického rozsahu
představuje u běžných monitorů výrazné vylepšení.
Maximální jas 400 cd/m² umožňuje vašemu monitoru
zvýšit kvalitu obrazu prostřednictvím pestřejšího
spektra barev a rozmanitějšího kontrastu. Certifikace
VESA zajišťuje realistické zobrazení herních a filmových
světů s bohatými detaily.



3 / 3

AOC GAMING AG273QZ

Naprosto pohlcující zážitek: naše monitory AOC nabízejí
speciální podsvícení na zadní straně zařízení, které
osvětlí vaši herní sestavu rozmanitými barvami. Vyberte
si jakoukoli oblíbenou barvu, synchronizujte ji se svými
ostatními zařízeními AOC a vyzkoušejte různé světelné
vzory.

OBECNÉ

Název modelu AG273QZ

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AGON

Klasifikace Superhero

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

INFORMACE O SKŘÍNI

Light FX (RGB) Ano

Reproduktory Ano

Výkon
reproduktorů

5 W x 2 + DTS

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu včetně
základny (ŠxVxH)
mm

562.4(H) x
613.5(W) x
289.45(D)

Rozměry
produktu bez
základny (ŠxVxH)
mm

364.3(H) x
613.5(W) x 64.8(D)

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

523(H) x 675(W) x
223(D)

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

11,3

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

8,4

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

27,0

Ploché/zakřivené Plochá

Rozlišení panelu 2560x1440

Poměr stran 16:9

Typ panelu TN

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

240 Hz

Doba odezvy
MPRT

0,5 ms

Pozorovací úhel
(CR10)

170/160

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 400 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.0 x 2

DisplayPort DisplayPort 1.4 x 2

Microphone in Ano

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

HDR (vysoký
dynamický
rozsah)

VESA Certified
DisplayHDR™
400

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

1264,0

Barevný prostor
(Adobe RGB) CIE
1931 %

937,0

Barevný prostor
(NTSC) CIE 1931 %

895,0

Zamezení blikání Flicker Free


